
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1, 2 
Rozhodnutí zadavatele o změně zadávacích podmínek  

 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  3/ZPR/2020 
Název zakázky:           Modernizace silnice Vřesová – Tatrovice, úsek č. 5 a 6 
  
Zadavatel obdržel dne 20.03.2020 v elektronické podobě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1: 

Dobrý den, domníváme se, že SO 351.5 Přeložka vedení O2 – úsek 5 a SO 351.6 
Přeložka vedení O2 – úsek 6, by neměly být součástí VŘ. Tyto objekty jsou již 
zasmluvněny s firmou CETIN dle přiložené podepsané realizační smlouvy 
v přílohách ZD.   
 
ODPOVĚĎ: 

Dobrý den, z důvodu financování stavby ze SFDI a z důvodu těsné koordinace 
provádění prací mezi zhotovitelem stavby a společností CETIN, bude celá stavba 
včetně SO 351 Přeložka vedení O2 úsek 5 a 6 oceněna dle zpracovaného výkazu 
výměr, který je součástí zadávací dokumentace. Cenová nabídka u těchto 
stavebních objektů bude vycházet ze samostatně uzavřené smlouvy na realizaci 
překládky s firmou CETIN, která je také součástí zadávací dokumentace. Z tohoto 
důvodu zadavatel uvedl v zadávací dokumentaci kontakty na odpovědnou osobu pro 
realizaci této překládky. 
 
DOTAZ č. 2: 

Dobrý den, vzhledem k aktuální situaci v České republice, kdy v reakci na Pandemii 
vyhlásila Vláda ČR dne 12.03.2020 pro celé území České republiky nouzový stav ve 
smyslu čl. 5 a násl. ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České 
republiky, který je zároveň považován za krizovou situaci ve smyslu ust. § 2 písm. b) 
zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový 
zákon). Kvůli Pandemií vydalo již před vyhlášením nouzového stavu Ministerstvo 
zdravotnictví ČR několik mimořádných opatření (například mimořádné opatření 
Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 06.03.2020, č.j. MZDR 5503/2020-10/PRO, 
mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 10.03.2020, č.j. MZDR 
10676/2020-1/MIN/KAN aj.), kterými do určité míry omezilo hospodářskou činnost v 
České republice (např. omezení výuky na základních školách a s ním související 
nezbytná péče o nezletilé ze strany jejich rodičů, povinná karanténa apod.). 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
Na základě uvedených skutečností Vás žádáme o posunutí termínu nabídky 
minimálně o 15 dní. Předem děkujeme. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Objednatel vzhledem k vyhlášení stavu nouze Vládou ČR ze dne 12.03.2020 posouvá 
termín pro podání nabídek o 15 dní.  
 
 
Tímto vysvětlením a rozhodnutím zadavatele dochází ke změně čl. 10) Zadávací 
dokumentace (Výzvy pro podání nabídky) a prodlužuje se termín pro podání cenových 
nabídek. Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 16.4.2020 v 8.30 hodin. 
 
 
 
 
 
 
V Sokolově dne 23.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2020-03-23T14:50:38+0100
	Ing. Jan Lichtneger




